12/11/2025, 14:59 Portal de Servigos SENATRAN fls. 811

Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00112019412
Placa EGH6949
CPF/CNPJ 48.703.227/0001-20
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: EGH6949
Codigo RENAVAM: 00112019412
CPF/CNPJ do Proprietario: 48.703.227/0001-20
Nome do Proprietario: ASSOCIACAO AMPARO AOS PRAIANOS DO GUARUJ
Tipo: ONIBUS gﬂ"
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: DIESEL
Marca/Modelo: VW/INDUSCAR FOZ VWOD
Ano Fabricacao: 2008
Ano Modelo: 2009
Cor: AMARELA
Lotacao: 44
Capacidade de Carga: 0
Poténcia: 185
Cilindradas: 4740
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/48703227000120/EGH6949/00112019412 1/2

Este documento é c6pia do original, assinado digitalmente por DANIEL ALVES DA SILVA BUENO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 25/11/2025 as 17:54 , sob o nimero WGJA25702131916

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0004019-93.2022.8.26.0223 e c6digo nnlZ8ekH.
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00112019412
Placa EGH6949
CPF/CNPJ 48.703.227/0001-20
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1. RESTRICAO JUDICIAL
Restricao-2; Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

> 4

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Sim
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Sim
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
0

Existe restricao PGFN? Nao
Existe processo extrajudicial? Nao
0

Existe restricao de circulacao Nao

extrajudicial? €@

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/48703227000120/EGH6949/00112019412 1/2

Este documento é c6pia do original, assinado digitalmente por DANIEL ALVES DA SILVA BUENO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 25/11/2025 as 17:54 , sob o nimero WGJA25702131916

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0004019-93.2022.8.26.0223 e codigo 8DfKQPFu.



12/11/2025, 14:56 Portal de Servicos SENATRAN

fls. 813
Consulta RENAJUD
Dados do veiculo
Placa: EGH6949 Codigo RENAVAM: 00112019412
CPF/CNPJ do 48.703.227/0001-20 Chassi: 9BWR882W99R910454
Proprietario:
Processos
B
Restricao Data/Hora da Inclusao Tribunal 2 Orgao Judiciario - Processo -
TRANSFERENCIA 15/12/2023 - 10:36:19 TRIBUNAL DE JUSTICA DE 6A VARA CIVEL SAO 00032660520228260590
SAO PAULO VICENTE
TRANSFERENCIA 08/03/2024 - 14:45.07 TRIBUNAL DE JUSTICA DE 4AVARA CIVEL DO 00084301920218260223
SAO PAULO GUARUJA
PENHORA 06/03/2025 - 11.20:.22 TRIBUNAL DE JUSTICA DE 1A VARA CIVEL DE 00040199320228260223
SAO PAULO GUARUJA
TRANSFERENCIA 25/07/2023 - 10:03:49 TRIBUNAL DE JUSTICA DE 1A VARA CIVEL DE 00040199320228260223
SAO PAULO GUARUJA
Total de restricoes: 4 Total de Processos: 3 V%.

Exibir: 10 v 1-4 de 4 itens Pagina

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/48703227000120/EGH6949/00112019412

Este documento é c6pia do original, assinado digitalmente por DANIEL ALVES DA SILVA BUENO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 25/11/2025 as 17:54 , sob o nimero WGJA25702131916

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0004019-93.2022.8.26.0223 e cddigo UJdpleJ4.



12/11/2025, 14:58

Consulta de Multas RENAINF

Dados do veiculo

Placa:
Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Multas

Orgao Autuador Infragao 2

264750-PREF. 7455-TRANSITAR

DE SP GUARUJA EM VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
ATE 20%

Total de

Infragdes: 1

Exibirr | 10 WV 1-1de litens

EGH6949

00112019412

48.703.227/0001-20

Auto de Infracao N° Renainf »

~
v

D500041297 10260657395

Portal de Servigos SENATRAN

Local

RUA DES PLINIO
CARVALHO
PINTO

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/48703227000120/EGH6949/00112019412

Data e Hora ¢

14/04/2025 -
15:59

fls. 814

Valor da Multa 2 Vencimento
com Desconto 7

R$ 130,16 18/08/2025

Este documento é c6pia do original, assinado digitalmente por DANIEL ALVES DA SILVA BUENO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 25/11/2025 as 17:54 , sob o nimero WGJA25702131916

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0004019-93.2022.8.26.0223 e cdigo WQIlaO8kh.



12/11/2025, 15:03 Auto PRF: Consulta Publica de Débitos
fls. 815

@ Listar Débitos

Placa

EGH-6949

Licenciado no Exterior

Nao
RENAVAM
00112019412
Complemente sua pesquisa, para autuacoes anteriores clique aqui
N2 Data Descricao Valor
Auto Placa Local Municipio Infracao Infracao Vencimento Vencimento Nominal Situacao

T Tl Tl T T T NA NP Tl Tl Acdes

O Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

Privacidade - Termos

AutoPRF versao 1.0.0

Este documento é c6pia do original, assinado digitalmente por DANIEL ALVES DA SILVA BUENO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 25/11/2025 as 17:54 , sob o nimero WGJA25702131916

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0004019-93.2022.8.26.0223 e c6digo 1aS0rlgM.

https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisallistar-debitos?licenciadoNoExterior=false&renavam=00112019412&placa=EGH-6949



DEBITOS VINCULADOS AO VEiIiCULO fls. 816

Data / hora da consulta: 12/11/2025 15:04

Esta pesquisa tem carater apenas informativo. Nao é valida como certidao

Goremo o Estado e SioPade
Secretaria da Fazenda e Planejamento

OBSERVAGOES IMPORTANTES
1) Proprietario, caso algum dado do veiculo esteja incorreto, procure uma unidade do Detran para regularizagao.
2) Nao deixe de comunicar ao 6rgéo de transito, no prazo de até 30 (trinta) dias:

- 0 seu novo endereco, ainda que dentro do mesmo municipio;

- a venda de seu veiculo ou a transferéncia para a seguradora em caso de indenizagao.

DADOS DO VEICULO

Renavam: 00112019412 Espécie: PASSAGEIRO
Placa: EGH6949 Categoria: PARTICULAR
Marca/Modelo: VW/INDUSCAR FOZ VWOD Tipo: ONIBUS

Faixa do IPVA: 4631420 Passageiros: 44

Ano de Fabric.: 2008

. Carroceria: INEXISTENTE
Municipio: 335-9 Guaruja

Combustivel: DIESEL Ult.Licenciamento: 2024

ATENCAO

O IPVA podera ser pago na rede bancéria autorizada utilizando o c6digo RENAVAM ou por meio de QR Code Pix. A BAIXA DO IMPOSTO DE
SEU VEICULO SERA IMEDIATA.

IPVA 2025

- O pagamento do imposto em atraso estara sujeito aos acréscimos legais (multa e juros de mora conforme Lei n® 13.296/2008, artigo 28);
- O nédo pagamento do imposto motivara a inclusdo do débito no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados de Orgéos e Entidades Estaduais
(CADIN ESTADUAL) nos termos da Lei n° 12.799/2008.

(1) Base de Calculo R$ 96.451,00
(2) Aliquota 2,0%
(3) IPVA Apurado (3) = (1) * (2) R$ 1.929,02
(4) Crédito da Nota Fiscal Paulista R$ 0.00
(5) IPVA devido (5) = (3) - (4) R$ 1.929,02
(6) Pagamento Efetuado R$ 0,00
(7) Descontos e outros abatimentos * R$ 0,00
(8) Saldo (valor principal) (8) = (5) - (6) - (7) R$ 1.929,02
(9) Acréscimos Legais R$ 645,97
(10) Valor devido (n&o inscrito em divida ativa) (10) = (8)+(9) R$ 2.574,99
(11) Débito do exercicio atual inscrito em Divida ativa (valor principal) R$ 0,00

* ATENGAO: [1] Para veiculos com imunidade, isengdo ou dispensa de
pagamento de IPVA, a futura transferéncia de propriedade podera gerar
débito de IPVA; [2] Para veiculos com iseng¢do de IPVA PCD cuja cobranga
esteja suspensa podera ser gerado débito de IPVA apés a analise do
pedido de isengao.

Pagina 1 de

Este documento &cépia do original, assinado digitalmente por DANIEL ALVES DA SILVA BUENO e Tribunal de Juktica do Estado dd Sao Paulo, protocolado em 25/11/2025 as 7:54 , sob 0 nimero WGJA25702131916

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0004019-93.2022.8.26.0223 e codigo kq8iPHGg.



PAGAMENTO DE DEBITOS

A opgao pelo parcelamento do imposto condiciona-se ao recolhimento da 12 parcela no prazo estabelecido e pelo valor correto. As parcelgésdg;gn

ser recolhidas sucessivamente, observando-se os prazos de vencimento. Nao sera admitida a inversdo das duas ultimas parcelas. Pague na rede
bancaria autorizada com o codigo RENAVAM ou por meio de QR Code Pix.

Modalidades disponiveis Pagar Até Valor
A vista com desconto NAO DISPONIVEL
A vista com acréscimos 12/11/2025 R$ 2.574,99
12 Parcela NAO DISPONIVEL
22 Parcela NAO DISPONIVEL
32 Parcela NAO DISPONIVEL
42 Parcela NAO DISPONIVEL
57 Parcela NAO DISPONIVEL

PAGAMENTOS EFETUADOS - 2025
NADA CONSTA

IPVA — Débitos de Exercicios Anteriores Nao Inscritos em Divida Ativa

Pague com o cédigo RENAVAM ou por meio de QR Code Pix.
NADA CONSTA

IPVA - Débitos de Exercicios Anteriores Inscritos em Divida Ativa

A existéncia de débitos em divida ativa impede o licenciamento ou a transferéncia do veiculo.
Para quitar os débitos, acesse www.dividaativa.pge.sp.gov.br.

NADA CONSTA

TAXAS

Estando recolhidos, pela rede bancaria, todos os débitos necessarios para a obtengdo do servigo de Licenciamento, o download e a impressao do
do CRLYV estarao disponiveis no portal do Detran-SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de Transito” do governo federal e ainda no portal de servigos
do Senatran.

Licenciamento 2025

(1) Taxa Devida (2) Multa (3) Juros (4)Valor a Pagar (4)=(1)+(2)+(3)
R$ 167,74 R$ - R$ - R$ 167,74
Exercicios Anteriores: NADA CONSTA

MULTAS
Os valores correspondentes poderdo ser alterados em razéo de baixas por pagamento ou cadastramento de novas multas.
%50 Quantidade Valor
MUNICIPAL 2 R$ 342,96
TOTAL 2 R$ 342,96

Pagina 2 de
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. fls. 818
TOTAL DE DEBITOS (exceto débitos em divida ativa) R$3.085,69

OUTRAS INFORMAGOES

TAXA DE LICENCIAMENTO

O vencimento normal da Taxa de Licenciamento varia de acordo com o escalonamento fixado pelo Detran. Consulte o site www.detran.sp.gov.br.

LICENCIAMENTO ANTECIPADO

O pagamento da Taxa de Licenciamento do exercicio corrente somente podera ser antecipado e efetuado junto com o IPVA desde que tenham sido

recolhidos todos os débitos existentes referentes ao licenciamento do exercicio anterior, IPVA e multas de transito. A antecipagao do licenciamento
sera permitida quando nao houver restricbes administrativas (tais como gravames, falta de inspegao veicular

quando exigida, medida judicial, entre outras) no cadastro do Detran-SP.

A opcéo pelo licenciamento antecipado pode ser feita até a data do vencimento da terceira parcela do IPVA.

Apds o pagamento da taxa de licenciamento no sistema bancario, o download e a impressao do CRLV estardo disponiveis no portal do Detran.SP,

no aplicativo “CDT - Carteira Digital de Transito” do governo federal e ainda no portal de servigos do Senatran.

ATENDIMENTO TELEFONICO (CALL CENTER)
* Telefone Fixo: 0800-0170110

*  Telefone Movel: (11)2930-3750
Nosso atendimento telefénico atua em duas modalidades:

¢ Atendimento humano: de segunda a sexta-feira, das 8 as 18 horas, exceto feriados;

* Atendimento eletrdnico: disponibiliza informacdes 24 horas, todos os dias.

SIFALE - Sistema de Fale Conosco SIFALE: Novo chamado em https://www5.fazenda.sp.gov.br/SIFALE/app/autenticacao.

SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO DO ESTADO DE SAO PAULO
Av. Rangel Pestana, 300 - Sdo Paulo - SP - CEP 01017-911 - PABX (11) 3243-3400
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12/11/2025, 15:23 Consultar Débitos e Restrigdes - Detran-SP

. Detran.SP
Consulta de Débitos e Restricoes

Consulta Realizada em: 12/11/2025 as 15:23:12

Informacgdes do veiculo

BRASIL

EGH6949
Copiar |_D

Marca / Modelo Renavam Chassi Tipo
VW/INDUSCAR FOZ 00112019412 |_D 9BWR882W99R910454 ONIBUS
VWOD

Ano fabricagao Ano modelo Combustivel
Cor 2008 2009 DIESEL
AMARELA

Débitos do veiculo

IPVA
Total de débitos do IPVA

IPVA (em conformidade com a Lei n° 1.817/1978)
VENCIDO PARCELA UNICA

IPVA referente ao ano de 2025

https://www.detran.sp.gov.br/detransp/pb/servicos/veiculos/consultar_debitos_restricoes?id=consultar_debitos_restricoes

fls. 819

o

Detalhes
R$ 2.574,99

>
Este documento é coépia do original, assinado digitalmente por DANIEL ALVES DA SILVA BUENO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 25/11/2025 as 17:54 , sob o nimero WGJA25702131916

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0004019-93.2022.8.26.0223 e cddigo XhGYZrOt.
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fis. 820 3

R$ 2.574,99 5
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fls. 821
privacidade

consultar_debitos_restricoes

Consultar Débitos e Restrigdes - Detran-SP

r_debitos_restricoes?id

Detran-SP | Governo do Estado de Sao Paulo - © Copyright 2025 - Todos os direitos Aviso de
reservados

https://www.detran.sp.gov.br/detransp/pb/servicos/veiculos/consulta
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